РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                            РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                            ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                         AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

13 ноября 2013г.                                       с.Солнечное                                     №119

Об утверждении  калькуляции предоставления автотранспорта
на 1 час работы для решения вопросов местного значения

на 2014 год

  На основании статьи 9 Положения «О порядке управления и
распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования
Солнечного сельсовета», утвержденного решением сессии Солнечного сельского
Совета депутатов от 29.04.2008 №91, рассмотрев представленные материалы

Совет депутатов Солнечного сельсовета РЕШИЛ:

      1.Утвердить калькуляцию предоставления автотранспорта на 1 час работы  для
решения вопросов местного значения на территории муниципального образования
Солнечный сельсовет на 2014год (приложение).

2.Признать утратившим силу решение Солнечного сельского Совета депутатов
от 19.03.2010 г. № 198 "Об утверждении калькуляции предоставления
автотранспорта на 1 час работы для решения вопросов местного значения"
      3.Направить данное решение для подписания и обнародование Главе
Солнечного сельсовета.

Председатель Совета депутатов
Солнечного сельсовета                                                                                М.В.Климова

Глава Солнечного сельсовета                    Н.Н.Сергеев.

Приложение
к решению Совета депутатов
Солнечного сельсовета от
13.11.2013г. № 119

Калькуляция автотранспорта на 1 час работы по муниципальному бюджетному учреждению "Теплоснаб"

№

п/п наименования

ГАЗ 27909-

0000010-

51(молоковоз)

Газ САЗ 350-

701(самосвал

УАЗ

396255 Газ 3307

(откачка)

ГАЗ КО-440

(мусоровоз)

ЭЛ.погрузчик

ТО-49

Трактор

МТЗ -82

1 З/п 89,06 87,88 87,88 96,33 96,33 63,31 63,31

  начисления на з/п 26,9 26,54 26,54 29,09 29,09 19,12 19,12

2 ГСМ      л/п 365,93 516,85 304,13 437,74 365,93 104,28 104,28

               з/п 432,29 610,03 335,78 516,85 432,29 104,28 104,28

3 Смазочные 3 % 23,95 33,81 19,2 28,64 23,95 3,13 3,13

  Расходы на охрану труда 1,38 1,38 1,38 1,38 1,38 1,38 1,38

4 Мед.осведетельствования 7,57 7,57 7,57 7,57 7,57 7,57 7,57

  Запчасти 10% 107,2 139,77 90,58 125,19 109,09 20,62 20,62

5 Накладные 18% 212,25 225,08 179,29 247,89 216 40,82 40,82

  итого с бензином л/п 651,36 786,41 566,24 759,64 663,64 267,59 267,59

6                                  з/п 740,08 976,06 609,05 865,41 752,36 267,59 267,59

  итого без бензина л/п 285,43 269,56 262,11 321,9 297,71 163,31 163,31

  итого без бензина з/п 307,79 366,03 273,27 348,56 320,07 163,31 163,31

           И.о Руководителя МБУ

"Теплоснаб"
О.И Лисютина

           Главный бухгалтер

О.С Коробкова

           Согласованно комиссией

И.Ю Першина

В.В Никулина